
l Luksusvarme til økonomipris
Hjørring er en lun by – også sådan helt bogstaveligt.
Byen har nemlig en af landets mest effektive fjern-
varmeforsyninger. Med affaldsvarme, naturgasfyret
kraftvarmeværk, træpiller og et veludbygget og mo-
derne ledningsnet samt ikke mindst en stabil varme-
pris der ligger i den billigste fjerdedel på landsplan.
Det luner alt sammen!

Hos Hjørring Varmeforsyning kalder vi fjernvarmen
for luksusvarme. Med fjernvarme løber du aldrig tør
for olie, du skal ikke tjekke tanken og huske på at
bestille olie, oliefyret skal ikke vedligeholdes og aldrig
skiftes ud. Varmen og det varme vand er der altid,
bare du drejer på hanen. Det er da luksus!

Men ikke nok med det – vi mener at luksusvarme
skal have endnu flere kvaliteter. Service er en af dem.
Vi ser det som vores opgave at medvirke til at hver
enkelt forbruger får størst mulig glæde af fjern-
varmen. Derfor tilbyder vi alle der får ny bolig med
fjernvarme, et gratis konsulentbesøg. Ikke to
varmeanlæg er ens, og det er vigtigt at få anlægget
justeret rigtigt ind og blive fortrolig med hvordan det
virker – så får du det bedste indeklima og den mind-
ste varmeregning.

Du kan også ringe efter en af vore varmekonsulenter
selv om du ikke har fået ny bolig, men gerne vil have
gode ideer til hvordan du sparer på varmeregningen.
Hjørring Varmeforsyning er et forbrugerejet andels-
selskab. Vi skal ikke aflevere udbytte til eksterne
ejere, men kan bruge pengene til konsolidering og
udvikling. Det har vi gjort lige siden starten i 1960, og
derfor har Hjørring Varmeforsyning i dag en meget
stærk økonomi. I dag forsyner vi 10.000 boliger med
varme i hele Hjørring.

Den gode økonomi betyder at vi dels kan tilbyde
fjernvarmen til en favorabel pris, dels kan holde
denne pris stabil fra år til år på trods af store investe-
ringer og udsving i markedspriserne. Det betyder
tryghed som forbruger – budgettet væltes ikke af
pludselige stigninger i varmeprisen.

Så kan du sidde lunt i det!

Hjørring Varmeforsyning · Buen 7 · DK-9800  Hjørring · Tel. +45 9624 1500 · hv@hjvarme.dk · www.hjvarme.dk

• Den første varmecentral blev opført i 1960 på Buen, hvor varmeforsyningens administration nu har til huse. 
• The first heating plant was constructed in 1960 at Buen which now houses Hjørring Varmeforsyning’s admini-
stration department. • Das erste Heizkraftwerk wurde 1960 an der Straße Buen errichtet, wo sich heute noch die
Verwaltung befindet.

• Ledningsnettet vokser i takt med byen, og gamle ledninger renoveres for at sikre en effektiv varmeforsyning. 
• The distribution system grows hand in hand with Hjørring, and the old pipes are renovated to ensure efficient he-
ating supplies. • Das Versorgungsnetz ‚wächst’ mit der Stadt, und alte Leitungen werden überholt, damit jederzeit
optimale Versorgung gewährleistet ist. 

 


